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Eksklusive innerdører inspirert av nordiske tidsepoker

Visjonen bak Swedoor Superior Collection er å tilby et utvalg 
svært eksklusive innerdører produsert av dyktige håndverkere, 
som designmessig matcher boligens tidsalder, og som bidrar til 
å komplettere perfeksjonere boligens arkitektoniske uttrykk.

Fem dørserier fra fem tidsepoker
Superior Collection består av fem dørserier, som henter 
inspirasjon fra en av de arkitektoniske stilene som i mer enn 
to århundrer har dominert boligbygging i Norden. Den første 
serien er inspirert av snekkergleden fra århundreskiftet. Den 
gustavianske stilen er representert med de periodetypiske 
kannelyrene, inspirert av romerske søyler. Sporene 
viser ekte og tidkrevende håndverk. Ytterligere serier 
representerer funkisstilen med dens minimalistiske design, 
shakerstilen som opprinnelig var en amerikansk møbel- og 
interiørstil, og selvfølgelig art deco.

Stolt håndverkstradisjon
Bak hver dør i Superior Collection ligger timevis med 
håndverk av erfarne dørbyggere, som produserer hver 
enkelt dør etter håndverkstradisjonene fra klassisk 
møbelproduksjon. Stolte håndverkere med lang erfaring og 
kjærlighet for faget er med i hvert steg, fra råvareutvinning til 
ferdig dør.

Nøye gjennomtenkt design 
Superior Collection representerer et komplett design ned til 
hver minste detalj. Naturmaterialene er håndsortert og kun 
de beste materialene har blitt inkludert i denne serien med 
innerdører. Hvert dørdesign er nøye utvalgt for å skape en 
gjennomført stil. Dette inkludert alt fra lister og hengsler, til 
vakre og unike glassløsninger og håndtak. 

Swedoor Superior Collection består av et unikt utvalg 
eksklusive innerdører utviklet med kjærlighet til klassisk 
møbelhåndverk, med en tidløs kvalitet. Superior Collec-
tion består av fem dørserier inspirert av ulike tidsepoker, 
hentet fra vår arkitektoniske historie.

Gustaviansk stil. Serien Sekel er gjenkjennelig med de tidstypiske kannelyrene, 
inspirert av romerske søyler. Sporene viser ekte og tidkrevende håndverk. 

Århundreskiftet. Dørserien Arv er inspirert av århundreskiftet og snekkerglede. 
Dørene har en dekorativ profil og unike glassløsninger.
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Swedoor® og DANA® i Europa. Besøk JELD-WEN.com for mer informasjon.
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Shakerstilen. Seriens format har tydelige trekk ved det vakre treverket. Det rene 
designet, og den praktiske funksjonen, står øverst på listen i denne serien. 

Art deco-stilen. I dørserien Tid møter rene materialer rette linjer, inspirert av 
den nordiske klassisismens arkitektururtid som var vanlig på begynnelsen av 
1900-tallet og inn på 30-tallet. Denne serien gjenkjennes av dekorativt design 
med fokus på eleganse og funksjon.

Funkisstilen. Dørserien Plan er inspirert av funkisstilen med funksjon i sentrum og 
tidens minimalistiske formspråk som utviklet seg i Norden på 1920- og 30-tallet. 

Shakerstilen. Dørserien Format henter inspirasjon fra Shakerstilen som 
opprinnelig var en amerikansk møbel- og interiørstil. Mot slutten av 1900-tallet 
kom begrepet postmodernisme, og Shakerstilen ble deretter karakterisert av 
friheten til å blande stiler fra fjern og nær. 


